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МИКРО ГРАДЕЊЕ КАПАЦИТЕТИ, МАЛИ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИИ И ПРЕТПРИЕМНИЧКИ И ЗАНАЕТЧИСКИ РАБОТИЛНИЦИ ЗА ОЗЕЛЕНУВАЊЕ НА НИВНИТЕ БИЗНИСИ

[bookmark: _Hlk182648695]ДВОДНЕВНА РАБОТИЛНИЦА - ОБУКА ЗА ДЕЛОВНО ОЗЕЛЕНУВАЊЕ НА БИЗНИСИТЕ
Место __.__.2025 година . 

ПРАШАЛНИК ЗА ЕВАЛУАЦИЈА НА ОБУКАТА
Ви благодариме што присуствувавте на оваа обука. Во нашите напори да ја подобриме организацијата и ефектот на обуката, бараме од вас да го пополните следниов прашалник. Оценете го вашето задоволство од обуката со означување на соодветниот одговор или со изразување на вашето лично мислење и предлози за подобрување. Прашалникот е анонимен и податоците се користат исклучиво за подобрување на работата на проектот. 

1. Организација на обука

Ве молиме оценете ги следните аспекти на обуката на скала од 1 до 5 (со 1 е најниска и 5 е највисока оцена) :
	Аспект
	Многу лошо
(1)
	Главно лошо
(2)
	Делумно добро
(3)
	Главно добро
(4)
	Одлично (5)

	Цел(и) на обуката е јасно дефинирана
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Структура на тренинг (редослед на сесии и паузи, времетраење на сесиите...)
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Методи на работа
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Работни материјали (презентации, материјали, итн.)
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Работна средина (простории и опрема)
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Логистика (угостителство, кафе )
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Општа организација за обука
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|



2. Содржина за обука

2.1 Ве молиме оценете на скала од 1 до 5 колку корисни беа модулите за обука ( 1 е најнизок и 5 највисок) :
	Модул
	Сосема бескорисни (1)
	Најчесто бескорисни (2)
	Делумно корисно
(3)
	Најчесто корисни
(4)
	Сосема корисно
(5)

	1.
	Рециклирање и намалување на отпадот
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	2.
	Заштеда на енергија и вода
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	3.
	Спречување на загадување
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	4.
	Зелена дистрибуција (пакување и одржлив транспорт)
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	5.
	Зелени набавки и зелени финансиски инструменти
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|



2. 2 Ве молиме оценете на скала од 1 до 5 степенот до кој модулите за обука беа јасно претставени ( при што 1 е најниска, а 5 е највисока оцена) :
	[bookmark: _Hlk182650327]Модул
	Целосно нејасно
(1)
	Главно нејасно
(2)
	Делумно јасно
(3)
	Претежно јасно
(4)
	Апсолутно јасно
(5)

	1.
	Рециклирање и намалување на отпадот
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	2.
	Заштеда на енергија и вода
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	3.
	Спречување на загадување
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	4.
	Зелена дистрибуција (пакување и одржлив транспорт)
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	5.
	Зелени набавки и зелени финансиски инструменти
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|



2. 2 Ве молиме оценете ја индивидуалната работа на обучувачот на скала од 1 до 5 (каде 1 е најниската и 5 е највисоката оцена):
	
	Оценка на тренерот: А
	Рејтинг на тренер: Б

	
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5

	Метод на презентација
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Примери и практични вежби
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Обем на материјал и темпо
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Однос со учесниците
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Вкупен рејтинг на тренерот
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|



2. 4 Ве молиме оценете ги вашите главни впечатоци и нивото на задоволство од учеството на обуката на скала од 1 до 5 (оценка 1: многу незадоволен; резултат 5: многу задоволен)
	
	Многу незадоволен (1)
	Незадоволен (2)
	Задоволен (3)
	Претежно задоволен (4)
	Многу задоволна (5)

	Квалитет на организација за обука
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Коучинг компетенции
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Стекнати нови знаења и вештини за раззеленување на бизнисот
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Ниво на задоволство од учеството во обуката
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|



3. Евалуација на влијанието на обуката
До кој степен се согласувате со следните изјави:
	
	Воопшто не се согласувам.
(1)
	Не се согласувам (2)
	Ниту се согласувам ниту не се согласувам (3)
	Се согласувам (4)
	Потполно се согласувам.
(5)

	[bookmark: _Hlk162769707]Обуката за позеленување на бизнисот е корисна
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Знаењата/вештините што ги стекнав ќе ги користам на работното место.
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Ќе им ја препорачам обуката за позеленување на малите и средните претпријатија на други бизниси.
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|

	Обуката ги исполни моите очекувања.
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|
	|_|



4. Што особено ви се допадна на обуката?
	

	

	

	

	



5. Според вас, што беше лошо, досадно или незадоволително на обуката?
	

	

	

	

	



5. Кои се вашите дополнителни коментари и препораки за подобрување на обуката во иднина?
	

	

	

	

	




Ви благодариме за вашите одговори.


Анкетата е анонимна, но можете и да ја потпишете.
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    МИКРО ГРАДЕЊЕ КАПАЦИТЕТИ,   МАЛИ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИИ И ПРЕТПРИЕМНИЧКИ И ЗАНАЕТ ЧИСКИ  РАБОТИЛНИЦИ ЗА ОЗЕЛЕНУВАЊЕ НА НИВНИТЕ БИЗНИСИ     ДВОДНЕВНА РАБОТИЛНИЦА  -   ОБУКА ЗА ДЕЛОВНО ОЗЕЛЕНУВАЊЕ   НА БИЗНИСИТЕ   Место __.__.2025 година  .       ПРАШАЛНИК ЗА  ЕВАЛУАЦИЈА НА ОБУКАТА   Ви благодариме што присуствувавте на оваа обука. Во нашите напори да ја подобриме организацијата и  ефектот на обуката, бараме од вас да го пополните следниов прашалник. Оценете го вашето задоволство од  обуката со означување на соодветниот одговор или со изразување на вашето лично мислење и предлози за  подобрување.  Прашалникот е анонимен и податоците се користат исклучиво за подобрување на работата на  проектот.       1. Организација на обука     Ве молиме оценете ги следните аспекти на обуката на скала од 1 до 5  (со 1 е најниска и 5 е највисока оцена)  :  

Аспект  Многу лошо   (1)  Главно  лошо   (2)  Делумно  добро   (3)  Главно  добро   (4)  Одлично (5)  

Цел(и) на обуката е јасно дефинирана       

Структура на тренинг (редослед на сесии  и паузи, времетраење на сесиите...)       

Методи на работа       

Работни материјали (презентации,  материјали, итн.)       

Работна средина (простории и опрема)       

Логистика (угостителство,  кафе  )       

Општа организација за обука       

  2. Содржина за обука     2.1 Ве молиме оценете на скала од 1 до 5 колку корисни беа модулите за обука (  1 е најнизок и 5 највисок)  :  

Модул  Сосема  бескорисни  (1)  Најчесто  бескорисни  (2)  Делумно  корисно   (3)  Најчесто  корисни   (4)  Сосема  корисно   (5)  

1.  Рециклирање и намалување на  отпадот       

2.  Заштеда на енергија и вода       

3.  Спречување на загадување       

4.  Зелена дистрибуција (пакување и  одржлив транспорт)       

5.  Зелени набавки и зелени  финансиски инструменти       

 

